Lectio vij.

ET quidem si concórdia perfecté servaretur a nobis, nullam áliam domum præter hanc haberemus. Hoc autem quod dixi, non esse durum, testántur illa tria míllia, et quinque míllia hóminum, quibus et domus una, et mensa una, et ánima una erat. Multitúdinis enim credéntium, inquit, unum erat cor, et ánima una. Sed quia longe ab illórum virtúte ábsumus, et per domos disjúcti sumus, saltem quando huc convenimus, id omni stúdio faciámus. Nam etsi in áliis rebus páuperes, et íopes sumus, hoc loco saltem cum huc ad vos intrámus, cum caritáte nos suscipite : cumque, Pax vobis, dico : Et cum spírítu tuo, non voce solum, sed ánimo quoque respondéte.

℞. Mane surgens. [170]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelíi secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. xix.

IN illo témpore : Ingressus Jesus perambulábat Jéricho. Et ecce vir nómine Zachæus : et hic

princeps erat publicanórum, et ipse dives. Et reliqua.

De Homília venerábilis Bedæ Presbyteri.

Paulo post prædicta.

ST cum vidèrent omnes, murmurábant, dicétes, quod ad hóminem peccatórem divertisset, Manifestum est, Judæos semper Géntium odisse salutem. Scriptum est enim : Sequénti vero sábbato pene univérsa civitas convenit audire verbum Dei. Vidéntes autem turbas Judæi repléti sunt zelo, et contradicébant iis, quæ a Paulo dicebantur. Et álibi, fidéles étiam fratres advérsus Apostolórum príncipem disceptábant, dicétes : Quare introísti ad viros præpútium habéntes, et manducásti cum illis?

℞. Domus mea. [173]

Lectio viij.

STans autem Zachæus dixit ad Dóminum : Ecce dimídium bonórum meórum Dómine do paupéribus : et si quid áliquem defraudávi, reddo quádruplum. Aliis calumniántibus hóminem peccatórem, ipse Zachæus

IN OCTAVA

DEDICATIONIS ECCLESIE.

Duplex.

Omnia ut in die [161] præter Lectiones ij. Nocturni.

Ex Epístola prima sancti Felícis Papæ quarti.

De Consecr. dist. 1. cap. 2.

Lectio iij.

Abernáculum Móysen, Dómino præcipiente, fecisse et sacrásse, cum mensa et altári ejus, et céteris vasis et utensílibus ad divinum cultum expléndum, légitimus : et non solum divinis précibus ea sacrásse, sed étiam sancti ólei unctióne, Dómino jubénte, perlinisse nóvimus. Quáliter autem hæc facta sint, et quómodo ipsa sacra non álii, quam sacerdótes sacra unctióne delibúti, Dominóque cum véstibus sanctis sacráti, et Levítæ tractábant, ferébant, erigébant, et depónébant : in ipsis institutióibus, quæ jubénte Dómino conscriptæ sunt per Móysen, in lege Dómini reperítur.

℞. Orántibus in loco isto,
* Dimitte peccáta pópuli